reduceres med 50% for at få den direkte forsinkelse fra rundkørslen i Kregme.
Dette er bedste bud med den foreliggende vissimmodel. Resultaterne af denne
beregning fremgår af følsomhedsanalyse i tabel 10.

FASE 2 PROGRAMMERING AF TRÆNGSELSPLETTER PÅ STATSVEJNETTET 2017 47

K:\PLA\VM\PMN\Fase 2 Trængselspletter\H10609 Kryds ved Frederikssundsvej, Kregme - Signal\Revideret aflevering 29.10.2018\Til kommunen
02.11.2018\H10609_Kregme_analysenotat.docx

Der er gennemført en følsomhedsanalyse på baggrund af de samfundsøkonomi-
ske beregninger for at illustrere påvirkningen på de samfundsøkonomiske resul-
tater i tilfælde af, at effekterne af projektets gennemførelse er anderledes end
forudsat. Resultaterne heraf er vist i tabel 10, og i de samfundsøkonomiske re-
sultater i bilag K.

Følsomhedsanalysen viser, at resultaterne er robuste over for ændringer i de
primære positive og negative effekter. Hverken ændringer i anlægsomkostninger
eller arbejdsudbudsforvridning bevirker, at projektet bliver samfundsøkonomisk
urentabelt.

Tabel 10 Resultater af samfundsøkonomisk følsomhedsanalyse

Følsomhed/2016-nutidsværdi i mio. kr. Netto nutids-
værdi

Intern rente

Ingen arbejdsudbudsforvridning
(Arbejdsudbudsforvridning og –gevinst: 0) 499 164,2%

Lave anlægsomkostninger, -20 %
(Anlægsomkostninger: 16,1 mio. kr.)

541 201,5%

Høje anlægsomkostninger, +20 %
(Anlægsomkostninger: 24,2 mio. kr.) 535 134,7%

Lave forsinkelsesgevinster, -25 %
(Tidsgevinst, vej: 382 mio. kr.
Tidsgevinst, gods: 3 mio. kr.)

401 121,8%

Lave forsinkelsesgevinster, -50 %
(Tidsgevinst, vej: 255 mio. kr.
Tidsgevinst, gods: 3 mio. kr.)

264 82,1%

Høje forsinkelsesgevinster, +25 %
(Tidsgevinst, vej: 637 mio. kr.
Tidsgevinst, gods: 3 mio. kr.)

675 201,1%

 48  FASE 2 PROGRAMMERING AF TRÆNGSELSPLETTER PÅ STATSVEJNETTET 2017

 K:\PLA\VM\PMN\Fase 2 Trængselspletter\H10609 Kryds ved Frederikssundsvej, Kregme - Signal\Revideret aflevering 29.10.2018\Til kommunen
02.11.2018\H10609_Kregme_analysenotat.docx

6 Bilags- og tegningsliste
Der er vedlagt følgende bilag:

› Bilag A – Data fra droneflyvning
› Bilag B – Uheldsdata, strækningsoversigt
› Bilag C – Besigtigelsesnotat
› Bilag D – Kapacitetsberegninger / trafikalt grundlag
› Bilag E – Trafiksikkerhedsrevision
› Bilag F – Arealmæssige problemer med krydsombygningen ved Frederiks-